
 

Strona 1 z 1 

 

Popielów, dnia 22.02.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.1.2023.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych 

Siołkowicach" opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 

00046686/01 z dnia 2023-01-20. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 22.02.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły 2 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
1. Newater Sp. z o.o. Sp. K.  

80-266 Gdańsk 
ul. Grunwaldzkiej 186  
NIP: 8992872309 - LIDER KONSORCJUM 

2. Firma Ogólnobudowlana MAS-BUD Sp. z o.o. 
52-214 Wrocław ul. Brylantowa nr 11 F  
NIP: 6922533357 - PARTNER KONSORCJUM 

24.594.013,59 zł 60 

do 800 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

2 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – 
Akcyjna  
64-840 Budzyń ul. Osiedle Cechowe 31 
NIP: 7660004249 

29.866.603,53 zł 60 

do 800 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-02-22T14:43:58+0100




